
UCHWAŁA NR XXXVII/365/2017
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w związku z art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) Rada Gminy Bełchatów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 48.933.328,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 46.854.998,87 zł, dochody majątkowe: 2.078.329,87 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 52.309.953,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 45.765.614,15 zł, wydatki majątkowe: 6.544.339,31 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 4CAF4ED3-7015-459C-9154-C747A4D43C64. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana w  planie dochodów Gminy Bełchatów - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/365/2017 Rady Gminy
 

Bełchatów z dnia 31 sierpnia 2017 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 764 381,00Administracja publiczna 0,00 7 000,00 771 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
376 698,00 0,00 0,00 376 698,00

75075 5 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 000,00 12 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

801 1 684 278,81Oświata i wychowanie -105 250,00 0,00 1 579 028,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
522 645,64 -105 250,00 0,00 417 395,64

80110 284 670,30Gimnazja -105 250,00 0,00 179 420,30

238 959,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-105 250,00 0,00 133 709,13

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 218 403,51 -89 462,50 0,00 128 941,01

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 20 555,62 -15 787,50 0,00 4 768,12

855 9 410 097,00Rodzina -21 000,00 0,00 9 389 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4CAF4ED3-7015-459C-9154-C747A4D43C64. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85502 2 883 840,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-21 000,00 0,00 2 862 840,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego0980 21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00

46 974 248,87razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
899 343,64 -105 250,00 0,00 794 093,64

-126 250,00 7 000,00 46 854 998,87

majątkowe
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 105 250,00 105 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 105 250,00 105 250,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 105 250,00 105 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 105 250,00 105 250,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 89 462,50 89 462,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 0,00 0,00 15 787,50 15 787,50

1 973 079,87razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
853 229,20 0,00 105 250,00 958 479,20

0,00 105 250,00 2 078 329,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 947 328,74

1 752 572,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-105 250,00 105 250,00 1 752 572,84

-126 250,00 48 933 328,74112 250,00

Id: 4CAF4ED3-7015-459C-9154-C747A4D43C64. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

Zmiana w  planie wydatków Gminy Bełchatów - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/365/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31 sierpnia
2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 827 750,00 1 184 750,00 8 000,001 154 750,00 30 000,00 0,00 1 643 000,001 643 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 146 750,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 264 750,00

131 000,00
-694 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 234 750,00
50 000,00

0,00

1 204 750,00
50 000,00

0,00

8 000,00
0,00
0,00

1 196 750,00
50 000,00

0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 030 000,00
81 000,00

-694 000,00

1 030 000,00
81 000,00

-694 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

2 790 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 147 500,00 8 000,001 147 500,00 1 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 643 000,00 1 643 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-694 000,00

131 000,00
2 227 500,00 1 197 500,00

50 000,00
0,00

1 197 500,00
50 000,00

0,00

8 000,00
0,00
0,00

1 189 500,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 030 000,00
81 000,00

-694 000,00

1 030 000,00
81 000,00

-694 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,001 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00

1 090 000,00 1 090 000,00
50 000,00

0,00

1 090 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

1 090 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 586 000,00 1 586 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-694 000,00
0,00

892 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

892 000,00
0,00

-694 000,00

892 000,00
0,00

-694 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
81 000,00

131 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

131 000,00
81 000,00

0,00

131 000,00
81 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500 Handel

114 000,00 114 000,00 0,00114 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00114 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 129 000,00

15 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

129 000,00
15 000,00

0,00

129 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

129 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50095

114 000,00

Pozostała działalność

114 000,00 0,00114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 000,00
129 000,00 129 000,00

15 000,00
0,00

129 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

129 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

117 000,00 117 000,00
15 000,00

0,00

117 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

117 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

3 898 200,59 1 299 147,31 2 016,001 299 147,31 0,00 0,00 2 599 053,282 599 053,280,00 0,00 0,00 0,00 0,001 297 131,31przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 813 700,59

85 000,00
-169 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 349 147,31
50 000,00

0,00

1 349 147,31
50 000,00

0,00

2 016,00
0,00
0,00

1 347 131,31
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 464 553,28
35 000,00

-169 500,00

2 464 553,28
35 000,00

-169 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60013

104 640,00

Drogi publiczne wojewódzkie

14 640,00 0,0014 640,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-84 500,00

0,00
20 140,00 14 640,00

0,00
0,00

14 640,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 640,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 500,00
0,00

-84 500,00

5 500,00
0,00

-84 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-84 500,00
0,00

5 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 500,00
0,00

-84 500,00

5 500,00
0,00

-84 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4CAF4ED3-7015-459C-9154-C747A4D43C64. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

60014

94 653,48

Drogi publiczne powiatowe

24 653,48 0,0024 653,48 24 653,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

35 000,00
129 653,48 24 653,48

0,00
0,00

24 653,48
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 653,48
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

105 000,00
35 000,00

0,00

105 000,00
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
35 000,00

105 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

105 000,00
35 000,00

0,00

105 000,00
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 794 340,52

Drogi publiczne gminne

531 786,52 2 016,00531 786,52 529 770,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 554,00 1 262 554,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-85 000,00

50 000,00
1 759 340,52 581 786,52

50 000,00
0,00

581 786,52
50 000,00

0,00

2 016,00
0,00
0,00

579 770,52
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 177 554,00
0,00

-85 000,00

1 177 554,00
0,00

-85 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

482 286,52 482 286,52 0,00 482 286,52 0,00 0,00482 286,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00

532 286,52 532 286,52
50 000,00

0,00

532 286,52
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

532 286,52 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 262 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 262 554,00 1 262 554,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-85 000,00
0,00

1 177 554,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 177 554,00
0,00

-85 000,00

1 177 554,00
0,00

-85 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

886 406,71 559 868,67 0,00559 868,67 0,00 0,00 326 538,04326 538,040,00 0,00 0,00 0,00 0,00559 868,67przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 261 526,71

375 120,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

934 988,67
375 120,00

0,00

934 988,67
375 120,00

0,00

0,00
0,00
0,00

934 988,67
375 120,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

326 538,04
0,00
0,00

326 538,04
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

886 406,71

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

559 868,67 0,00559 868,67 559 868,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 538,04 326 538,04 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

375 120,00
1 261 526,71 934 988,67

375 120,00
0,00

934 988,67
375 120,00

0,00

0,00
0,00
0,00

934 988,67
375 120,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

326 538,04
0,00
0,00

326 538,04
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,0096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 120,00

121 120,00 121 120,00
25 120,00

0,00

121 120,00
25 120,00

0,00

0,00
0,00
0,00

25 120,00
0,00

121 120,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

220 516,00 220 516,00 0,00 220 516,00 0,00 0,00220 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
350 000,00
570 516,00 570 516,00

350 000,00
0,00

570 516,00
350 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

350 000,00
0,00

570 516,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 898 196,27 6 264 413,57 4 553 300,005 956 250,07 0,00 0,00 633 782,70633 782,70245 000,00 63 163,50 0,00 596 782,70 0,001 402 950,07przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 905 196,27

7 000,00
0,00 0,00

0,00
63 163,50245 000,00

0,00
0,00

6 271 413,57
7 000,00

0,00

5 963 250,07
7 000,00

0,00

4 553 300,00
0,00
0,00

1 409 950,07
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

633 782,70
0,00
0,00

633 782,70
0,00
0,00

596 782,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

221 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

221 000,00 0,00221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 000,00
228 000,00 228 000,00

7 000,00
0,00

228 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

228 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

73 000,00 73 000,00
7 000,00

0,00

73 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

73 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

565 650,00 280 380,00 33 150,00181 650,00 74 730,00 0,00 285 270,00285 270,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00148 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 565 650,00

26 166,50
-26 166,50 0,00

0,00
0,0024 000,00

0,00
0,00

254 213,50
0,00

-26 166,50

181 650,00
0,00
0,00

33 150,00
0,00
0,00

148 500,00
0,00
0,00

48 563,50
0,00

-26 166,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

311 436,50
26 166,50

0,00

311 436,50
26 166,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

530 150,00

Ochotnicze straże pożarne

264 880,00 31 150,00166 150,00 135 000,00 74 730,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 265 270,00 265 270,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

24 000,00
0,00
0,00-26 166,50

26 166,50
530 150,00 238 713,50

0,00
-26 166,50

166 150,00
0,00
0,00

31 150,00
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

48 563,50
0,00

-26 166,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

291 436,50
26 166,50

0,00

291 436,50
26 166,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

54 730,00 0,00 0,00 0,00 54 730,00 0,0054 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-26 166,50
0,00

28 563,50 28 563,50
0,00

-26 166,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 28 563,50
0,00

-26 166,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4CAF4ED3-7015-459C-9154-C747A4D43C64. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

13 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 525,00 13 525,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
26 166,50
39 691,50 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 691,50
26 166,50

0,00

39 691,50
26 166,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

16 321 084,98 16 298 085,98 11 906 784,1414 830 091,14 300 000,00 0,00 22 999,0022 999,00570 800,00 597 194,84 0,00 22 999,00 0,002 923 307,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 421 084,98

205 250,00
-105 250,00 -105 250,00

0,00
491 944,84570 800,00

0,00
0,00

16 292 835,98
100 000,00

-105 250,00

14 830 091,14
0,00
0,00

11 906 784,14
0,00
0,00

2 923 307,00
0,00
0,00

400 000,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

128 249,00
105 250,00

0,00

128 249,00
105 250,00

0,00

128 249,00
105 250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 363 330,68

Przedszkola

2 340 331,68 1 403 612,141 724 322,14 320 710,00 300 000,00 62 300,00 253 709,54 0,00 0,00 22 999,00 22 999,00 22 999,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 253 709,54

0,00
0,00

62 300,00
0,00
0,000,00

100 000,00
2 463 330,68 2 440 331,68

100 000,00
0,00

1 724 322,14
0,00
0,00

1 403 612,14
0,00
0,00

320 710,00
0,00
0,00

400 000,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100 000,00
400 000,00 400 000,00

100 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 400 000,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 716 759,30

Gimnazja

2 716 759,30 2 141 804,002 348 814,00 207 010,00 0,00 111 000,00 256 945,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 151 695,30

0,00
-105 250,00

111 000,00
0,00
0,00-105 250,00

105 250,00
2 716 759,30 2 611 509,30

0,00
-105 250,00

2 348 814,00
0,00
0,00

2 141 804,00
0,00
0,00

207 010,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

105 250,00
105 250,00

0,00

105 250,00
105 250,00

0,00

105 250,00
105 250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

218 403,51 0,00 0,00 0,00 0,00 218 403,51218 403,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-89 462,50
0,00

128 941,01 128 941,01
0,00

-89 462,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

128 941,01
0,00

-89 462,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

38 541,79 0,00 0,00 0,00 0,00 38 541,7938 541,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 787,50
0,00

22 754,29 22 754,29
0,00

-15 787,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 754,29
0,00

-15 787,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
89 462,50
89 462,50 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

89 462,50
89 462,50

0,00

89 462,50
89 462,50

0,00

89 462,50
89 462,50

0,00

0,00
0,00
0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 787,50
15 787,50 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 787,50
15 787,50

0,00

15 787,50
15 787,50

0,00

15 787,50
15 787,50

0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 864 811,16 3 182 886,00 1 156 560,003 169 886,00 0,00 0,00 431 925,16681 925,1613 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,002 013 326,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 065 191,16

200 380,00
0,00 0,00

0,00
0,0013 000,00

0,00
0,00

3 227 766,00
44 880,00

0,00

3 169 886,00
0,00
0,00

1 156 560,00
0,00
0,00

2 013 326,00
0,00
0,00

44 880,00
44 880,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

837 425,16
155 500,00

0,00

587 425,16
155 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

90004

179 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

179 000,00 0,00179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

44 880,00
223 880,00 223 880,00

44 880,00
0,00

179 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

179 000,00
0,00
0,00

44 880,00
44 880,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
44 880,00
44 880,00 44 880,00

44 880,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 44 880,00
44 880,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

876 425,16

Oświetlenie ulic, placów i dróg

474 000,00 0,00474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 425,16 402 425,16 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

155 500,00
1 031 925,16 474 000,00

0,00
0,00

474 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

474 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

557 925,16
155 500,00

0,00

557 925,16
155 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

402 425,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 402 425,16 402 425,16 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
155 500,00
557 925,16 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

557 925,16
155 500,00

0,00

557 925,16
155 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 458 478,43 1 188 265,06 0,00133 265,06 1 055 000,00 0,00 270 213,37270 213,370,00 0,00 0,00 0,00 0,00133 265,06przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 423 478,43

0,00
-35 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 153 265,06
0,00

-35 000,00

133 265,06
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133 265,06
0,00
0,00

1 020 000,00
0,00

-35 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 213,37
0,00
0,00

270 213,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4CAF4ED3-7015-459C-9154-C747A4D43C64. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

92120

65 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

65 000,00 0,000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-35 000,00

0,00
30 000,00 30 000,00

0,00
-35 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

-35 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-35 000,00
0,00

30 000,00 30 000,00
0,00

-35 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 30 000,00
0,00

-35 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

869 541,26 305 400,00 25 000,00225 400,00 80 000,00 0,00 564 141,26564 141,260,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 400,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 840 541,26

0,00
-29 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

305 400,00
0,00
0,00

225 400,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

200 400,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

535 141,26
0,00

-29 000,00

535 141,26
0,00

-29 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

484 686,12

Obiekty sportowe

44 000,00 25 000,0044 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 686,12 440 686,12 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-29 000,00

0,00
455 686,12 44 000,00

0,00
0,00

44 000,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

19 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

411 686,12
0,00

-29 000,00

411 686,12
0,00

-29 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

440 686,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 440 686,12 440 686,12 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-29 000,00
0,00

411 686,12 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

411 686,12
0,00

-29 000,00

411 686,12
0,00

-29 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

42 604 097,40 35 570 174,59 30 882 055,25 18 680 763,14 12 201 292,11 1 588 730,00 1 919 031,00 6 783 922,817 033 922,81520 000,000,00660 358,34 619 781,70 250 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 555 108,34

0,00
-105 250,00

1 919 031,00
0,00
0,00-1 058 916,50

1 044 916,50
42 590 097,40 36 045 758,09

642 000,00
-166 416,50

31 379 175,25
497 120,00

0,00

18 680 763,14
0,00
0,00

12 698 412,11
497 120,00

0,00

1 672 443,50
144 880,00
-61 166,50

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

6 544 339,31
402 916,50

-892 500,00

6 294 339,31
402 916,50

-892 500,00

725 031,70
105 250,00

0,00

250 000,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

9 719 856,06 9 719 856,06 622 364,36 328 670,72 293 693,64 0,00 9 097 491,70 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 097 491,70
0,00
0,000,00

0,00
9 719 856,06 9 719 856,06

0,00
0,00

622 364,36
0,00
0,00

328 670,72
0,00
0,00

293 693,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4CAF4ED3-7015-459C-9154-C747A4D43C64. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Zmiana w planie wydatków majątkowych na 2017 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/365/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 613 000,001 643 000,00 1 030 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 613 000,00 1 030 000,001 643 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 586 000,00 - 694 000,00 892 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej w Ludwikowie i Nowym 
Świecie - etap II i etap III 560 000,00 - 500 000,00 60 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz przyłączy do budynku komunalnego w 
Łękawie 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Zdzieszulicach Górnych
 

200 000,00 - 100 000,00 100 000,00

Wykonanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego 190 000,00 - 84 000,00 106 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 81 000,00 131 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji  przydomowych oczyszczalni 
ścieków z budżetu Gminy Bełchatów 50 000,00 81 000,00 131 000,00

600 Transport i łączność - 134 500,002 599 053,28 2 464 553,28

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 84 500,00 5 500,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 84 500,00 5 500,00
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 485 (odcinek od granicy miasta 
Bełchatów do obwodnicy) - opracowanie dokumentacji projektowej 90 000,00 - 84 500,00 5 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 105 000,0070 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
70 000,00 35 000,00 105 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej ciągu pieszo-rowerowego przy 
drodze powiatowej Nr 1911E w m-ci Myszaki 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1911E w zakresie budowy ciągu pieszo - 
rowerowego na odcinku Myszaki - Niedyszyna - opracowanie

 

dokumentacji
0,00 20 000,00 20 000,00

Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu 
pierwotnego jezdni drogi powiatowej Nr 1905E na odcinku Adamów

 

(granica Gminy Bełchatów) - Ławy - opracowanie dokumentacji
0,00 35 000,00 35 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 85 000,00 1 177 554,001 262 554,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 262 554,00 - 85 000,00 1 177 554,00

Przebudowa dróg gminnych 517 384,00 - 85 000,00 432 384,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 166,50285 270,00 311 436,50

Id: 4CAF4ED3-7015-459C-9154-C747A4D43C64. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

75412 Ochotnicze straże pożarne 26 166,50 291 436,50265 270,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
13 525,00 26 166,50 39 691,50

Dotacja dla OSP Ludwików na zakup urządzeń do zapewnienia gotowości 
bojowej 0,00 6 021,00 6 021,00

Dotacja dla OSP Łękawa na zakup piły 0,00 800,00 800,00
Dotacja dla OSP Niedyszyna na zakup systemu selektywnego 
powiadamiania 0,00 6 142,50 6 142,50

Dotacja dla OSP Podwody na zakup systemu selektywnego 
powiadamiania 0,00 7 257,00 7 257,00

Dotacja dla OSP Postękalice na zakup motopompy pływającej 0,00 4 674,00 4 674,00
Dotacja dla OSP Zawadów na zakup zestawu ratownictwa medycznego R
-1 0,00 1 272,00 1 272,00

801 Oświata i wychowanie 105 250,0022 999,00 128 249,00

80110 Gimnazja 105 250,00 105 250,000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 462,50 89 462,50
Zakup materiałów eksploatacyjnych w ramach projektu" Gimnazjum 
nowych horyzontów" 0,00 89 462,50 89 462,50

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 787,50 15 787,50
Zakup materiałów eksploatacyjnych w ramach projektu" Gimnazjum 
nowych horyzontów" 0,00 15 787,50 15 787,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155 500,00681 925,16 837 425,16

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 155 500,00 557 925,16402 425,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 425,16 155 500,00 557 925,16

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Łękawa 0,00 32 000,00 32 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Zawady 0,00 113 500,00 113 500,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie gminy
 

44 887,00 10 000,00 54 887,00

926 Kultura fizyczna - 29 000,00564 141,26 535 141,26

92601 Obiekty sportowe - 29 000,00 411 686,12440 686,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 686,12 - 29 000,00 411 686,12

Budowa boiska przy SP i Gimnazjum w Domiechowicach 400 000,00 - 29 000,00 371 000,00

7 033 922,81 6 544 339,31- 489 583,50Razem

Id: 4CAF4ED3-7015-459C-9154-C747A4D43C64. Podpisany Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki 1 250 000,00 950 000,00 300 000,00 144 880,00 1 394 880,00 950 000,00 444 880,00

801 80104 300 000,00 300 000,00 100 000,00 400 000,00 400 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Miasto Bełchatów,                  

Gmina Wola 

Krzysztoporska, Miasto 

Piotrków Tryb.

300 000,00 300 000,00 100 000,00 400 000,00 400 000,00

900 90004 44 880,00 44 880,00 44 880,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Miasto Bełchatów                  44 880,00 44 880,00 44 880,00

921 92113 950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gminne Centrum Kultury w 

Zdzieszulicach Dolnych       
950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00

Nazwa jednostki 354 000,00 354 000,00 -76 436,50 277 563,50 277 563,50

010 01009 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Gminna Spółka Wodna z/s  

w Bełchatowie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

754 75412 90 000,00 90 000,00 -41 436,50 48 563,50 48 563,50

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Ochotnicze Straże Pożarne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochotnicze Straże Pożarne z 

terenu Gminy 
70 000,00 70 000,00 -41 436,50 28 563,50 28 563,50

851 85154 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

Zmiana 
z tego:

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dział Rozdział
Nazwa jednostki realizującej 

zadanie

Plan dotacji na 

2017 rok
§

Utrzymanie zieleni

Przedszkola

Spółki wodne

Ochotnicze straże pożarne

 Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów na 2017 rok

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVII/365/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31 sierpnia 2017 roku

Plan dotacji   na 

2017 rok

z tego:

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Centra kultury i sztuki

Nazwa zadania

Id: 4CAF4ED3-7015-459C-9154-C747A4D43C64. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Zmiana 
z tego:

Dział Rozdział
Nazwa jednostki realizującej 

zadanie

Plan dotacji na 

2017 rok
§

Plan dotacji   na 

2017 rok

z tego:
Nazwa zadania

851 85195 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

921 92120 65 000,00 65 000,00 -35 000,00 30 000,00 30 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Rzymskokatolickie Parafie 65 000,00 65 000,00 -35 000,00 30 000,00 30 000,00

921 92195 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

926 92605 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

1 604 000,00 950 000,00 0,00 654 000,00 68 443,50 1 672 443,50 950 000,00 0,00 722 443,50RAZEM:

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Id: 4CAF4ED3-7015-459C-9154-C747A4D43C64. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-765880260

Imię: Jacek Józef
Nazwisko: Ludwiczak
Instytucja: Gmina Bełchatów
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  6 września 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4CAF4ED3-7015-459C-9154-C747A4D43C64. Podpisany Strona 3


		2017-09-06T12:25:45+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




